podmínek účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím 
účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.  

IV. 
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE 

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci ve výši 99.000 Kč (slovy: 
devadesát devět tisíc korun českých) účelově určenou k dofinancování nákladů na zabezpečení 

akceschopnosti jednotky sboru dobrovolných hasičů (dále jen „SDH“) města Odry (dále jen „obec“) 

kategorie JPO II (dále také „projekt“) vymezených v čl. VI této smlouvy, která zabezpečuje výjezd